CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

PRIM AVERA

PORTARIA IM9 05/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Primavera -  PE, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas, pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. I 5 - Nomear o funcionário, EMERSON CAVALCANTE DE SOUZA,

inscrito com RG. N5 12.904.282 SDS/PE, portador do CPF n2 156.923.914-

22 ao Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar símbolo CC-2 na

Câmara Municipal de Primavera -  PE, a partir do dia 02 de janeiro de 2025.

Art. 2 - - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3? - Revogam-se as disposições contrárias.

Primavera -  PE, 02 de janeiro de 2025.

)

Pu bl ic  a ijo )em Presidente

r ANTONIO O ü Íg ÁRIO FILHO

jTünicipal de P r im a ve ra
íu c lid c s  S o te ro  de  S ouza

Pnmaiíera - PF

y\ )J

Câmara M unícípaCde 'Primavera
Praça Marechal Castelo Branco, s/n ■ Centro ■ Prim avera/PE ■ CEP: 55.510-000 ■ Fone/Faz: (81) 3562.1156 - CNPJ: 08.147.365/0001-55

Email: cm .prim avera@ hotm ail.com